
Il termocamino a legna IDRO 70 e la caldaia a pellet PELLGREEN 15
alimentano l’impianto di riscaldamento sia a termosifoni
(alta temperatura) che a pannelli radianti a pavimento 
(bassa temperatura) e possono essere abbinati ai 
pannelli solari e/o alla caldaia a gas. 
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Termocamini e caldaie 
a legna e pellet
per riscaldare con l’acqua 
tutta la casa

pellgreen 15

Potenza kW
Consumo kg/h min-max
Volume riscaldabile m3

Dimensioni cm l x p x h 

14,6
1-3,4
380
55x75x130

• Termocamino a legna dal focolare profondo 
   adatto anche alla cottura
• Struttura in acciaio di forte spessore, piano fuoco in ghisa
• Portellone scorrevole
• Versione per installazione a vaso aperto
• Girarrosto per cottura optional

idro 70

  *offerta speciale 
    vadida fino al 31/01/2015  

     prezzi iva inclusa

• Caldaia a pellet con Kit idraulico incorporato (circolatore convenzionale, 
   vaso di espansione chiuso e valvola di sicurezza)
• Serbatoio pellet interno 60 kg
• Serbatoi esterni optional in diverse dimensioni e capacità
   (in acciaio da 250 kg a 1000 kg o silos in tessuto da 2,1 a 6,7 ton)
• Doppio portello isolato
• Pannello sinottico con display frontale
• Radiocomando con display
• Possibilità di produrre acqua calda sanitaria 
   con accessori optional

Potenza kW
Consumo kg/h min-max
Volume riscaldabile m3

Dimensioni cm l x p x h 

23/16,1 all’acqua
2,2-6,4
600
80x68x138,5

1.680 euro*

 2.680 euro*
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oltre 50 anni di calore e tecnologia

stufe a pellet 
per riscaldare con l’aria 
uno o più locali**

classica - classica plus

Potenza kW
Consumo kg/h min-max
Volume riscaldabile m3

Dimensioni cm l x p x h 

8
0,5-1,8
210
51x56x95

• Stufe a pellet con porta e griglia uscita aria calda in ghisa, 
   inserto frontale e fianchi in ceramica, disponibile in 3 colori:
   bordeaux, cuoio e pergamena  
• Focolare in acciaio e ghisa
• Pannello sinottico con display sul top

pergamena cuoio

bordeaux

dida - dida plus

bordeaux
bianco

*

• Stufe a pellet con struttura in acciaio, 
   rivestimento in acciaio e top in ceramica
   disponibile in 2 colori: bordeaux e bianco 
• Focolare in acciaio e ghisa
• Pannello sinottico con display sul top

Potenza kW
Consumo kg/h min-max
Volume riscaldabile m3

Dimensioni cm l x p x h 

12
0,8-2,8
315
55x57x111h

  
*offerta speciale 
    vadida fino al 31/01/2015  

     prezzi iva inclusa

Sono disponibili le versioni CLASSICA PLUS e DIDA PLUS, dotate di ventilatore 
che consente di distribuire l’aria calda prodotta anche in un locale adiacente 
o distante, tramite kit optional.

** 

1.250 euro* - 1.380 euro* 

1.590 euro * - 1.750 euro* 
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